
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  
школа № 460 Пушкинского района Санкт-Петербурга 

 
 
 
 

ПРИКАЗ   
 
 
09 января 2023 г.                                                                                                      № 1 
 
           «Об утверждении учебного плана по оказанию платных образовательных 
услуг ГБОУ школы № 460 Пушкинского района Санкт-Петербурга» 
В соответствии с правилами предоставления платных образовательных услуг в сфере  
дошкольного и общего образования, утвержденными постановлением Правительства 
Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении правил оказания платных 
образовательных услуг», СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных учреждениях» 
(Гигиенические требования к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях) и 
в соответствии с Уставом образовательного учреждения. 
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить учебный план по оказанию платных образовательных услуг ГБОУ 
школы № 460 Пушкинского района Санкт-Петербурга. 
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                                                     М.Л. Пичурина 

 
 
 
 
 
 
 
 
  


		shkola460@obr.gov.spb.ru
	2023-01-09T11:43:07+0300
	196626, Санкт-Петербург, п. Шушары, Московское шоссе, д.252, стр.1
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА № 460 ПУШКИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Подпись документа




